היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ט' אדר תשפ"א
21 פברואר 2021

מס' מסמך: 004-99-2021-005505
(בתשובה נא לציין מספרנו)

אל:

חבר הכנסת ישראל כ"ץ, שר האוצר
באמצעות דוא"ל

שלום רב,

הנדון: קידום תכניות כלכליות בתקופת בחירות

סימוכין: מכתבי מיום 20.1.2021

הריני מתכבד לשוב ולפנות אליך בקשר עם הנושא שבנדון, כלהלן:

1.

3. שתי ההצעות היחידות מתוך התכנית הכלכלית שהצגת, שהגיעו עד כה לשולחני, נבחנו בצורה מקצועית ויעילה, בהמשך לעבודה ממושכת של כלל הגורמים הרלוונטיים במדינה ולגביהן נקבע, כי:
א. **הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 218 – הוראת שעה) (מענק חד-פעמי חלף הגדלת קצבאות הנכות לשנת 2020) (תיקון), התשפ"א-2021** – נקבע כי אין מניעה משפטית לקדם את תזכיר החוק. עם זאת, "חלופת הפשרה", אשר הוצעה בשיחות בעל-פה לקיצור תקופת ההסדר המוצע משישה חודשים לשלושה חודשים, היא החלופה העדיפה מבחינה משפטית. כפי שהובהר, החלטה לפיה המענקים ישולמו למשך שישה חודשים תעצים את הקושי להגן על ההסדר ככל שזה ייתקף מבחינה משפטית, אך ככל שזו תהיה ההחלטה – אין מניעה משפטית בכך.